[bookmark: _GoBack]索 引 号
07B160303202100227
信息所属单位
渔业渔政管理局
信息名称
农业农村部关于公布2020年度“平安渔业”创建名单的通知
文　　号
农渔发〔2021〕12号
生效日期
2021年05月24日
发布日期
2021年05月24日
内容概述
确定21个县（区、市）为2020年度“全国平安渔业示范县”，确定6座渔港为2020年度“全国文明渔港”。
农业农村部关于公布2020年度“平安渔业”创建名单的通知
发布时间：2021年05月24日
字体：[大 中 小]
　　为进一步推进渔业安全生产基层基础建设，构建渔业安全生产长效机制，经全国评比达标表彰工作协调小组批准，我部组织开展了2020年度“平安渔业”创建活动。各级基层政府和渔业渔政主管部门高度重视，扎实开展创建工作，取得积极成效。经县市自愿申报、省级择优推荐、部级复核公示等程序，确定辽宁省锦州滨海新区等21个县（区、市）为2020年度“全国平安渔业示范县”（附件1），确定河北省沧州市新村渔港等6座渔港为2020年度“全国文明渔港”（附件2），现予以公布。
　　希望“全国平安渔业示范县”和“全国文明渔港”切实发挥示范引领作用，再接再厉，加强渔业安全生产工作。各级渔业渔政主管部门要大力宣传典型经验，巩固创建成效，创新工作机制，进一步夯实渔业安全基础，推动渔港综合管理改革，不断提升渔业安全生产监管能力和服务水平，为渔业高质量发展和渔区社会和谐稳定做出积极贡献。
　　附件：1.2020年度“全国平安渔业示范县”名单
　            　2.2020年度“全国文明渔港”名单
                                                                                                                                                    　农业农村部
                                                        2021年5月24日
附件：
· 2020年度“平安渔业”创建名单.docx